СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

22 августа 2017 года № 10(81)- 1СД

Об адресном перечне объектов

озеленения 3-й категории, работы на

которых будут проводиться по

результатам опросов на проекте

«Активный гражданин»

В соответствии с пунктом 3.12.6.3. Правил создания, содержания и охраны

зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденных

постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года №743-ПП и на

основании обращения Департамента природопользования и охраны окружающей

среды города Москвы от 10 июля 2017 года № ДПиООС 05-20-8289/17

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Принять к сведению информацию Департамента природопользования и охраны

окружающей среды города Москвы об адресном перечне объектов озеленения 3-й

категории, работы на которых будут проводиться по результатам опросов на

проекте «Активный гражданин» (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, Департамент

природопользования и охраны окружающей среды города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа

Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

от  22 августа 2017 г. № 10(81)-1СД

№

п/п

Адрес  Порода

деревьев

Количество

деревьев

шт. (по

заключению

Геотрест)

Порода

кустарников

Количество

кустарников

шт. (по

заключению

Геотрест)

1.  Кутузовский проспект,

д. 22

Ель

обыкновенная

(европейская)

1 Сирень

обыкновенная

Спирея Вангутта

5

5

2.  Кутузовский проспект,

д. 24.

Ель

обыкновенная

(европейская)

1 Сирень

обыкновенная

Калина

обыкновенная

12

13

3.  Кутузовский проспект,

д. 30

Рябина  5 Чубушник венечный

Сирень

обыкновенная

50

50

4.  Студенческая улица,

д. 42

Липа

Черемуха

обыкновенная

Рябина

Береза

Можжевельник

виргинский

3

5

2

2

2

Сирень

обыкновенная

2

5.  Платовская улица, д.4 Береза

Клен сахарный

(серебристый)

Ель

обыкновенная

(европейская)

Черемуха

обыкновенная

3

3

2

2

ИТОГО:  31  137